
2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira

18:25 
19:15

Biofísica           
EAD

Anatomia Humana           
EAD       

07:15  
08:05

13:15 
14:05

Introdução Á 
Enfermagem      

EAD

19:15    
20:05

Anatomia Humana
Prática Turma A 
Bioquímica

Prática Turma A

Anatomia Humana   

Anatomia Humana
Prática Turma B 
Bioquímica

Prática Turma B

Biologia Celular   Anatomia Humana    
08:05
08:55

14:05
14:55

20:05 
20:55

Anatomia Humana
Prática Turma A 
Bioquímica

Prática Turma A
Anatomia Humana      

Anatomia Humana
Prática Turma B 
Bioquímica

Prática Turma B

Biologia Celular  Anatomia Humana        
09:05
09:55

15:05
15:55

INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO INTERVALO

21:05 
21:55

Bioquímica       Biofísica      

Anatomia Humana       
Prática Turma C          

Bioquímica  Prática 
Turma C   

Biologia Celular  
EAD               

Introdução Á 
Enfermagem  

10:45
11:35

15:55
16:45

21:55 
22:45

Bioquímica      Biofísica     

Anatomia Humana       
Prática Turma C        

Bioquímica  Prática 
Turma C   

Biologia Celular  
EAD               

Introdução Á 
Enfermagem 

11:35 
12:25

16:45 
17:35
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Anatomia Humana: Profº. Lívio Fernandes Cavalcante
Biologia Celular: Profª. Anandra dos Santos Pizzolato
Biofísica: Profº. Nelson Ogawa
Bioquímica: Profª. Émelin Alves dos Santos (Teoria e Prática - Turma B e C) e Marise Tanaka Suzuki (Prática Turma 
A)
Introdução à Enfermagem:  Profª.  Regiane Cristina  Neto Okochi


